
Til oppvekstsjef Finn Ynge  

Kopi til oppvekstutvalget. 

 

Vi ble oppfordret til å komme med et notat i forkant av kommunestyremøtet 24.4 og vi vil 
først starte med å forklare bemanningsnorm og pedagognorm. Det er denne vi legger til 
grunn for vår søknad for økning av antall ekvivalenter.. 

Bemanningsnormen sier at 1 person kan ha 6 ekvivalenter, altså 6 barn over 3 år eller 3 barn 
under 3 år. (6-12-18-24-30-36-42 ekvivalenter) 

Pedagognormen som trer i kraft 1.8.18 sier at hver pedagog kan ha ansvar for 14 
ekvivalenter, altså 14 barn over 3 år eller 7 barn under 3 år. (14-28-42 ekvivalenter) 

For at bemanningsnorm og pedagognorm skal kunne «møtes» blir minste antall ekvivalenter 
42 for en økonomisk lønnsom drift. 

Eks: Hvis en barnehage har 3 ansatte (1 pedagog og 2 andre), så kan den barnehagen ha 14 
ekvivalenter ut fra pedagognormen. Men ut fra bemanningsnormen kan barnehagen ha 18 
ekvivalenter. Om antall ekvivalenter overstiger med bare 1 i pedagognormen, så vil det 
utløse en 100% pedagog til. Da vil en barnehage med 18 ekvivalenter trenge 2 pedagoger og 
1 annen. Det vil si 75% pedagoger som igjen er veldig kostbart.  

Neste mål for regjeringen er å jobbe for 50% pedagoger i hver barnehage. 

Dette er normer som gjelder alle barnehager og vi ønsker derfor å utvide vår barnehage til 
42 ekvivalenter for god stabil økonomisk drift i fremtiden. 

Oppvekskomite har fått tilsendt foreløpig beregninger i forhold til lån i Sparebank1 utført av 
Ove Vollan. 

Samtidig ble vi spurt hvordan vi stiller oss til å ta over hele Vanvikan. Dette er noe vi i styret 
ikke er interessert i på nåværende tidspunkt. Vi mener det er viktig at det er to barnehager 
for at foreldrene skal ha noe å velge mellom. Det er viktig for foreldrene at det er 
valgmuligheter ut fra størrelse, hva hver enkelt barnehage tilbyr og kjemi med ansatte. Det 
er også viktig for oss at det blir et godt samarbeid med den andre barnehagen. Både ved 
opptak av barn og samarbeid på tvers, felles turdager osv. 

Vi er en gårds og friluftsbarnehage og vi ønsker å fortsette med det. Det vi ønsker med 42 
ekvivalenter er å fordele disse på 2 avdelinger, der småbarn har 9 (18 ekv.) barn og storbarn 
har 24 barn. Storbarn ønsker vi igjen å dele slik at vi kan ha utegrupper. Dette blir gode fine 
grupper. 

Pr i dag er vi godkjent med 33 ekvivalenter. Vi fyller disse med 24 barn/31 ekvivalenter. Vi 
har pr i dag 2 storplasser ledig. Ved hovedopptaket i mars fikk vi 5 nye søkere og om disse 
takker ja til plassen fyller vi opp 29 plasser/ekvivalenter. Ut fra pedagognormen som trer i 
kraft har vi fullt fra høsten 18. Ikke noe av dette vil jeg kalle relativt stor ledigkapasitet.  

Antall barn kan variere fra år til år. 



Når det sies at det blir nedgang i kommunen, så har de hentet tall fra SSB. De har da brukt 
den nedre kurven til grunn. Politikerne i Indre Fosen jobber for at vi skal komme mye 
nærmere den øvre. Tatt i betraktning at Vanvikan får videregående skole og mye arbeid med 
arealplan i Vanvikan så mener jeg vi er på god vei. 

Angående plassering av en ny Borgly barnehage er det flere faktorer som spiller inn. 
Ambornesset er en perle på jord, men igjen er det lite barn som er bosatt her i årene som 
kommer. Vanvikan har større kundemasse. Dette er et valg vi ønsker å ta senere i vår. Men 
det er ganske ulogisk at politikere skal mene noe om plassering. De som har barna sine i 
Borgly barnehage i dag er her frivillig og de har valgt oss for det vi tilbyr. Pr i dag har vi 
foreldre som velger å kjøre 20 minutter en vei for at de akkurat ønsker at barna deres skal gå 
i Borgly barnehage.   

 

Håper på positiv svar, 

 

Hilsen Julie Myrabakk, Anne Berit Sæther og Hilde Hovde 

  

 


